Komisia navrhla ponechať zvýšenie základného platu o 20% 
ako v predchádzajúcom období. S ohľadom na zvýšenú priemernú mzdu zamestnanca 
v národnom hospodárstve a návrh navýšenia základného platu navrhujú presnú výšku mzdy 
starostu od 1.6.2014 vo výške 1632,-eur, slovom: Jedentisícšesťstotridsaťdva eur, čo je o 37 € 
viac voči predošlému obdobiu. 
 Hlasovanie o návrhu uznesenia č. 218: 

Počet poslancov Neprítomní poslanci Hlasovali  ZA Hlasovali PROTI ZDRŽALI SA 

1.Milan Mišák  X   

2.Jozef Staník  X   

3.Ing.Ľudovít Suchý  X   

4.Alena Bučková x

[...]

plat starostu Obce Krásna Ves Ing. Milana Došeka s účinnosťou od 1.6.2014  
a) podľa § 3 ods. 1 zák. č. 253/1994 Z. z.  1360,00 €, 
b) podľa § 4 ods. 2 zák. č. 253/1994 Z. z. zvýšený o 20 %, 
Plat podľa § 3 ods. 1 a podľa § 4 ods. 2 zák. č. 253/1994 Z. z. spolu 1632,00 €. Slovom: 
Jedentisícšesťstotridsaťdva eur. 

Ing. Milan Došek  starosta obce   ------------------------- 

6. Návrh zmeny č.2 rozpočtu Obce Krásna Ves na rok 2014 

Uznesenie č. 219 
Obecné zastupiteľstvo v Krásnej Vsi  
A. schvaľuje zmenu č.2 rozpočtu Obce Krásna Ves na rok 2014.